considerazione delle fatture richiamate non comporta un incremento degli oneri a 
carico del Fondo sanitario regionale così come indicati dall’art. 2, co. 1, della LR 26 
gennaio 2021.

1. Di imputare l’onere di spesa complessivo derivante dall’adozione della 
presente deliberazione, presuntivamente stimato in € 135.096,02 (in lettere 
euro centotrentacinquemilanovantasei/02), dando atto che trova copertura 
sull’esercizio 2021 come di seguito precisato ed impegnandolo così suddiviso 
:

€ 65.202,94 sul conto 3.10.18.04 autorizzazione 23/2021 sub 32
€ 31.306,64 sul conto 3.10.18.04 autorizzazione 23/2021 sub 33
€   1.329,59 sul conto 3.10.18.04 autorizzazione 23/2021 sub 66